móveis  e  eletroeletrônicos,  para  atender  a  demanda  dos
Programas,  Serviços  ligados  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social.. BASE LEGAL: Lei n ° 10.520/2002, Lei n
° 8.666/93 e suas alterações, Pregão Eletrônico Nº 072/2023.
VALOR TOTAL: R $ 21.300,02 (vinte e um mil e trezentos
reais e dois centavos).  PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de
dezembro de 2025 a contar da data de: 11 de março de 2025.
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  18  -  Fundo  Municipal  de
Ass i s t ênc i a  Soc i a l ,  PROJETO/  AT IV ID A D E :
08.244.0051.2-262.0000  –  Manutenção  do  SCFV,
ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e
Material  Permanente,  FONTE  DE  RECURSOS:  660  -
Transferências  de  Recursos  do  Fundo  Nacional  de
Assistência Social – FNAS, VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais), UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 18 - Fundo
Municipal  de  Assistência  Social,  PROJETO/  ATIVIDADE:
08.244.0053.2-271.0000  –  Manutenção  das  Atividades  de
Acolhimento  Casa  Abrigo,  ELEMENTO  DA  DESPESA:
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, FONTE
DE RECURSOS: 660 - Transferências de Recursos do Fundo
Nacional  de  Assistência  Social  –  FNAS,  VALOR:  R  $
7.500,02  (sete  mil  e  quinhentos  reais  e  dois  centavos),
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  18  -  Fundo  Municipal  de
Ass i s t ênc i a  Soc i a l ,  PROJETO/  AT IV ID A D E :
08.244.0052.2-264.0000  –  Manutenção  das  Ações  do
CREAS,  ELEMENTO  DA  DESPESA:  4.4.90.52.00  –
Equipamentos  e  Material  Permanente,  FONTE  DE

[...]

Social,  PROJETO/ATIVIDADE:  08.244.0051.2-256.0000  –
Manutenção da Ações do CRAS, ELEMENTO DA DESPESA:
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, FONTE
DE RECURSOS: 660 - Transferências de Recursos do Fundo
Nacional  de  Assistência  Social  –  FNAS,  VALOR:  R  $
10.200,00 (dez mil e duzentos reais), SIGNATÁRIOS: Patrícia
Andrea Giroto Rodrigues, pela Contratante, Maria Luzia Lima
Alves  -  MALU  DISTRIBUIDORA  E  REPRESENTACOES
LTDA,  pela  Contratada.  ARQUIVAMENTO:  Arquivado  por
meios próprios na Prefeitura Municipal. Açailândia - MA, em